
INFORMATIKA – 5. ročník 
Úkoly do 17. května: 
 

Krásný týden všem. 😊  
Letos byla informatika, bohužel, hlavně teoretická. Ty hlavní aktivity, které jsme 

ještě měli udělat, máte jen zapsané a procvičovat to budete příští rok. Další dva roky tak 

budou už jen praktické. 

Proto bych si některé znalosti u vás trochu vyzkoušela. Nachystala jsem vám na 

tento týden takový krátký kvíz. Má jednu výhodu, rodiče nemusí nic fotit a mailem 

posílat. A není na známky!!! 😉  

Stačí si udělat chvilku času, otevřít si tento text v počítači a kliknou myší na tento 

hypertextový odkaz https://forms.office.com/ . Otevře se vám internetová stránka 

s kvízem. Vyplňte jej a klikněte na závěr na Odeslat. 😉 Předtím si trochu projeďte 

sešit. 

Za týden vám nachystám vaše výsledky.  

V případě nějakých problémů, můžete mi společně s rodiči napsat na 

houskova@zsstjicin.cz nebo chatujte, volejte přes Skype (Martina Houšková – 

Bartošovice, skype: marthous) 

Mějte se krásné a hlavně zdravě! 😊 

 
          Martina Houšková 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAO__fcLJx1UNEZQRklLRjZaQkFKRjVTNlRTWTZVV1lWWi4u
mailto:houskova@zsstjicin.cz

